
 

 

 

 

 

 

     Unità Organizzativa                                                          Responsabile                                              Indirizzo e-mail                                                        Indirizzo PEC Telefono            Fax 

Segreteria Dott.ssa Grassi Elisa elisa.grassi@devalspa.com                                   deval@pec.devalspa.it 0165 647204    0165 647333 
 

Funzione Affari Regolatori, QSA, servizio di 
misura e Anticorruzione Dott. Regruto Tomalino Cristian S. tomalinocristian.regruto@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio QSA e sistema di gestione integrato            Dott.ssa Paciolla Cristina                           cristina.paciolla@devalspa.com                          deval@pec.devalspa.it           0165 647211     0165 647333 

Ufficio Regolatorio e servizio di misura                    p.i. Degiorgis Simone                                 simone.degiorgis@devalspa.com                       deval@pec.devalspa.it             0165 647211     0165 647333 
 

Ufficio Gestione Immobili e Autorizzazioni Geom. Riblan Arsène arsene.riblan@devalspa.com  deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 
 

Funzione AFC e Servizi Commerciali Dott. Micca Paolo paolo.micca@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Servizi Commerciali Ing. Cramarossa Francesca francesca.cramarossa@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Amministrazione e Finanza a.i. Dott. Micca Paolo paolo.micca@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Controllo di Gestione Dott.ssa Joly Luisa luisa.joly@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Magazzini P.i. Volpon Stefano stefano.volpon@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 
 

Area Tecnica P.i. Traverso Luigi luigi.traverso@devalspa.com                              deval@pec.devalspa.it           0165 647211 0165 647333 
 

Funzione Esercizio Ing. Verrando Sergio sergio.verrando@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Rete Elettrica p.i. Mosconi Roberto roberto.mosconi@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Verifiche Sig. Dejanaz Ezio ezio.dejanaz@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Centro Operativo P.i. Vittaz Diego diego.vittaz@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Tecnologie di rete e CP Ing. Paris Carlo carlo.paris@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Attività AT       Sig. Pellerej Ugo Marco   ugomarco.pellerej@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Telecomunicazioni Ing. Veronesi Andrea andrea.veronesi@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 
 

Funzione Manutenzione e Sviluppo P.i. Traverso Luigi luigi.traverso@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio Progettazione Ing. Musso Walter Walter.musso@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio operativo Aosta P.i. Zinetti Valerio valerio.zinetti@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Ufficio operativo Verrès P.i. Melis Paolo paolom.melis@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

       Ufficio Lavori imprese P.i. Maddalena Daniele daniele.maddalena@devalspa.com deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 
 

Consiglio di Amministrazione 

Nominativo Carica Indirizzo PEC Telefono Fax 

       Pession Giorgio Presidente, Amministratore Delegato e Gestore Indipendente deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

Joris Patrizia Consigliere di Amministrazione deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 

       Cerva Maurizio Consigliere di Amministrazione deval@pec.devalspa.it 0165 647211 0165 647333 
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